[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 24.03.2025                                                                                                          № 499
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Устьянское Усть-Кубинского муниципального района от 19 апреля 2021 года № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Устьянское Усть-Кубинского муниципального района от 19 апреля 2021 года № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков
image1.png